

znak postępowania: GZEASiP.271.01.2019

Łodygowice, 14.03.2019 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i audiowizualnego w ramach projektu „Mam szansę odnieść sukces. Wzmocnienie potencjału edukacyjnego w Pietrzykowicach oraz Łodygowicach”** prowadzonego przez **Gmina Łodygowice**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych /tekst jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późniejszymi zmianami/ zwanej dalej „uPzp” udzielam wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na niżej zadane pytania.

Pytanie 1:

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 1 – monitor interaktywny do pracowni fizykochemicznej SP w Pietrzykowicach, Zamawiający wymaga m.in.: system operacyjny monitora minimum Android 7.0.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora z systemem operacyjnym Android 5.0?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ jednocześnie informuje, że na podstawie zapisów SIWZ Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne do wyspecyfikowanych w treści SIWZ i OPZ, przy czym za rozwiązanie równoważne uważa się takie rozwiązanie, które pod względem technologii, wydajności i funkcjonalności przez to rozwiązanie oferowanych, nie odbiega znacząco od technologii funkcjonalności i wydajności wyszczególnionych w rozwiązaniu wyspecyfikowanym, przy czym nie podlegają porównaniu cechy rozwiązania właściwe wyłącznie dla rozwiązania wyspecyfikowanego.

Ponadto Zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp „Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi spełniają wymagania określone przez Zamawiającego”.

Wykonawca oświadcza w formularzu ofertowym, czy dla celów kalkulacji ceny ofertowej przyjął wyroby/urządzenia, o których mowa w dokumentacji przetargowej, czy też zastosował wyroby/urządzenia o parametrach równoważnych. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne zobowiązany jest załączyć do oferty: wykaz urządzeń/wyrobów równoważnych przyjętych do kalkulacji ceny oferty oraz stosowne dokumenty potwierdzające, że zaoferowane urządzenia/wyroby zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w dokumentacji przetargowej. Poprzez dokumentację potwierdzającą dotyczącą minimalnych wymagań parametrów jakościowych, Zamawiający rozumie

wymagania towarów zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów.

Pytanie 2:

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 1 – monitor interaktywny do pracowni fizykochemicznej SP w Pietrzykowicach, Zamawiający wymaga m.in.: „Panel musi być wyposażony w narzędzie do szybkiej diagnostyki, który udziela informacji m.in. o wersji każdego z komponentów oprogramowania i wyświetla informacje o błędach, które zostały wykryte przez monitor”.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora bez ww. funkcji?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na zaoferowanie monitora bez ww. funkcji.

Pytanie 3:

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 1 – monitor interaktywny do pracowni fizykochemicznej SP w Pietrzykowicach, Zamawiający wymaga m.in.: „Minimum wbudowana aplikacja do przesyłania obrazu, dźwięku i dotyku bezprzewodowo”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora bez ww. funkcji?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na zaoferowanie monitora bez ww. funkcji.

Pytanie 4:

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 1 – monitor interaktywny do pracowni fizykochemicznej SP w Pietrzykowicach, Zamawiający wymaga m.in.: „Waga maksymalna 56 kg”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora o wadze 68 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na zaoferowanie monitora o cięższej wadze.

Pytanie 5:

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 3 – tablica interaktywna z oprogramowaniem SP w Pietrzykowicach, Zamawiający wymaga m.in.: „Technologia tablicy minimum DVIT”. Pragnę zwrócić uwagę Zamawiającego, że jest to technologia zastrzeżona dla producenta tablic Smart (prawa autorskie).

Czy mając na uwadze powyższe Zamawiający uzna za równoważną technologię pozycjonowania w podczerwieni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ gdyż technologia tablicy DVIT opatentowana przez producenta firmę SMART jest wykorzystywana również u innych producentów tablic interaktywnych. Zamawiający dysponuje listą minimum 2 producentów tablic interaktywnych którzy oferują technologię DVIT™ (Digital Vistion Touch)

Zamawiający ponadto informuje że na podstawie zapisów SIWZ i OPZ cyt. „w celu zachowania reguły konkurencyjności dopuszcza się rozwiązania równoważne do wyspecyfikowanych w treści niniejszego OPZ, przy czym za rozwiązanie równoważne uważa się takie rozwiązanie, które pod względem technologii, wydajności i funkcjonalności przez to rozwiązanie oferowanych, nie odbiega znacząco od technologii funkcjonalności i wydajności wyszczególnionych w rozwiązaniu wyspecyfikowanym, przy czym nie podlegają porównaniu cechy rozwiązania właściwe wyłącznie dla rozwiązania wyspecyfikowanego, takie jak: zastrzeżone patenty, własnościowe rozwiązania technologiczne, własnościowe protokoły itp.,

a jedynie te, które stanowią o istocie całości zakładanych rozwiązań technologicznych i posiadają odniesienie w rozwiązaniu równoważnym.

W związku z powyższym Zamawiający uzna za równoważną technologię tablicy której sposób obsługi będzie za pomocą palca lub dowolnego wskaźnika, minimum dwoje uczniów może wchodzić w jednoczesną interakcję z treścią zajęć, wykorzystując do tego swoje palce, pisaki lub inne przedmioty.

Pytanie 6:

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 3 – tablica interaktywna z oprogramowaniem SP w Pietrzykowicach, Zamawiający wymaga m.in.: Wysokość tablicy minimum 165 cm.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tablic o wysokości 122 cm ale z zachowaniem wymogu wysokości powierzchni roboczej i wszystkich pozostałych wymogów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ i nie wyraża zgody na zaoferowanie tablicy o wysokości 122 cm.

Pytanie 7:

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 1, 3, 4 i 8 – zestaw interaktywny - tablica SP nr 2 w Łodygowicach, Zamawiający wymaga m.in.: „Technologia tablicy minimum DVIT”. Proszę zwrócić uwagę Zamawiającego, że jest to technologia zastrzeżona dla producenta tablic Smart (prawa autorskie).

Czy mając na uwadze powyższe Zamawiający uzna za równoważną technologię pozycjonowania w podczerwieni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ gdyż technologia tablicy DVIT opatentowana przez producenta firmę SMART jest wykorzystywana również u innych producentów tablic interaktywnych. Zamawiający dysponuje listą minimum 2 producentów tablic interaktywnych którzy oferują technologię DVIT™ (Digital Vistion Touch)

Zamawiający ponadto informuje że na podstawie zapisów SIWZ i OPZ cyt. „w celu zachowania reguły konkurencyjności dopuszcza się rozwiązania równoważne do wyspecyfikowanych w treści niniejszego OPZ, przy czym za rozwiązanie równoważne uważa się takie rozwiązanie, które pod względem technologii, wydajności i funkcjonalności przez to rozwiązanie oferowanych, nie odbiega znacząco od technologii funkcjonalności i wydajności wyszczególnionych w rozwiązaniu wyspecyfikowanym, przy czym nie podlegają porównaniu cechy rozwiązania właściwe wyłącznie dla rozwiązania wyspecyfikowanego, takie jak: zastrzeżone patenty, własnościowe rozwiązania technologiczne, własnościowe protokoły itp., a jedynie te, które stanowią o istocie całości zakładanych rozwiązań technologicznych i posiadają odniesienie w rozwiązaniu równoważnym.

W związku z powyższym Zamawiający uzna za równoważną technologię tablicy której sposób obsługi będzie za pomocą palca lub dowolnego wskaźnika, minimum dwoje uczniów może wchodzić w jednoczesną interakcję z treścią zajęć, wykorzystując do tego swoje palce, pisaki lub inne przedmioty.

Pytanie 8:

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 1, 3, 4 i 8 – zestaw interaktywny - tablica SP nr 2 w Łodygowicach, Zamawiający wymaga m.in.: Wysokość tablicy minimum 165 cm.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tablic o wysokości 122 cm ale z zachowaniem wymogu wysokości powierzchni roboczej i wszystkich pozostałych wymogów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ i nie wyraża zgody na zaoferowanie tablicy o wysokości 122 cm.

Pytanie 9:

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 2 – ekran - SP nr 2 w Łodygowicach, Zamawiający wymaga m.in.: ekran o przekątnej minimum 92” w formacie 16:9. Ekran o przekątnej 92” i w formacie 16:9 będzie miał wymiary powierzchni projekcyjnej 200x113 cm co jest niezgodne z innymi wymogami Zamawiającego tj.: szerokość maksymalnie 2250 mm, wysokość maksymalnie 112 mm (jest to sprzeczność wymagań).

Czy mając na uwadze powyższe Zamawiający zmieni wymóg wysokości ekranu z maksymalnie 112 mm na maksymalnie 113 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia że podane wymiary 2250 mm x 112mm x 86 mm dotyczą maksymalnych wymiarów futerału z uchwytem, a nie powierzchni projekcyjnej. Wymiar powierzchni projekcyjnej determinuje wielkość 92” i format 16:9.

Pytanie 10:

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 7 – ekran do rzutnika multimedialnego SP nr 2 w Łodygowicach, Zamawiający wymaga m.in.: ekranu o wymiarach powierzchni wizyjnej minimum 200x150 cm i jednocześnie aby kasetę miała szerokość 272 cm. Prawdopodobnie doszło do omyłki pisarskiej.

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu „szerokość kasety: minimum 2720 mm”?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy OPZ poprzez wykreślenie warunku ekranu o wymiarach powierzchni wizyjnej minimum 200x150 cm, pozostawiając warunek by przekątna kasety miała szerokość minimum 2720 mm.

Pytanie 11:

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 7 – ekran do rzutnika multimedialnego SP nr 2 w Łodygowicach, Zamawiający wymaga m.in.: ekran o wymiarach powierzchni wizyjnej minimum 200x150 cm. Ekran o wymiarach 200 x 150 cm posiada przekątną 100 cali. W dalszej części opis Zamawiający wymaga, by przekątna ekranu wynosiła minimum 120 cali. W związku z powyższym nie ma możliwości spełnienia wymogów Zamawiającego (sprzeczność).

Czy mając na uwadze powyższe Zamawiający zmieni opis na przekątna ekranu minimum 100 cali?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy OPZ poprzez wykreślenie warunku ekranu o wymiarach powierzchni wizyjnej minimum 200x150 cm, pozostawiając warunek by przekątna ekranu wynosiła minimum 120 cali.

Pytanie 12:

Zwracam się z pytaniem dotyczącym postępowania : Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i audiowizualnego w ramach projektu „Mam szansę odnieść sukces. Wzmocnienie potencjału edukacyjnego w Pietrzykowicach oraz Łodygowicach”

W Opisie przedmiotu zamówienia dla cz.I –Sprzęt komputerowy:

Szkoła Podstawowa w Pietrzykowicach		
2	Laptop (Szkoła Podstawowa w Pietrzykowicach)	1
3	Laptop (Szkoła Podstawowa w Pietrzykowicach)	6
Szkoła Podstawowa nr 2 w Łodygowicach – ZSO		
1	Laptop (Szkoła Podstawowa nr 2 w Łodygowicach – ZSO)	1
2	Laptop (Szkoła Podstawowa nr 2 w Łodygowicach – ZSO)	7
3	Laptop z oprogramowaniem biurowym (Szkoła Podstawowa nr 2 w Łodygowicach – ZSO)	1
4	Laptop do doradztwa zawodowego (Szkoła Podstawowa nr 2 w Łodygowicach – ZSO)	5

wymagacie Państwo notebooka ,który m.in. musi spełniać następujące parametry:

- Wbudowane porty i złącza:
 - 3x USB 3.1 w tym 1x z możliwością ładowania zewnętrznych urządzeń bezpośrednio z portu USB komputera)
 - 1x USB 2.0
 - RJ-45
 - VGA
- Pamięć operacyjna: minimum 8GB DDR4 2133 możliwość rozbudowy do minimum 32 GB, musi posiadać wsparcie podwójnego kanału
- Wbudowana nagrywarka DVD

Wg naszej wiedzy nie ma w ofercie na rynku polskim modeli ,które spełniałyby te parametry dotyczące portów USB oraz VGA. Jedyne model spełniający te wymagania posiada możliwość rozbudowy pamięci operacyjnej do 20 GB.

Czy dopuścicie Państwo model z możliwością rozbudowy pamięci operacyjnej do 20GB przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymaganych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13:

Firma ma zapytanie odnośnie części drugiej oferty: sprzęt audiowizualny. Problem dotyczy Kalkulacji ceny oferty i dwóch różnych Vat-ów. Jeden vat wynosi 0% natomiast na dalsze produkty 23% w efekcie jest problem z wypełnieniem w ofercie łącznej kwoty netto i brutto.

Odpowiedź:

Łączna wartość kwoty netto wynika z sumowania kolumny kwoty netto, a łączna wartość kwoty brutto wynika z sumowania kolumny kwoty brutto.

Pytanie 14:

Z powodu pojawiających się w wielu przetargach licencji oprogramowania i systemów operacyjnych Microsoft nielegalnych, używanych, poleasingowych, zagranicznych i niespełniających zasad licencjonowania firmy Microsoft , proszę o odpowiedź na następujące pytania.

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego pakietu biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję że na podstawie zapisów w OPZ punkt II Pozostałe wymagania Zamawiający wymaga nowego systemu operacyjnego / pakietu biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuszcza oprogramowanie Office używane, poleasingowy i odsprzedawane do dalszej dystrybucji?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie Laptopów posiadających baterię 2-komorową o pojemności 4000 mAh, która zapewnia czas pracy min. 7 godzin zgodnie z deklaracją producenta laptopa oraz niezależnych testów komputerów BAPCO MobileMark ?

Pragniemy zauważyć że ilość komór baterii w żaden sposób nie wpływa na cechy użytkowe komputera przenośnego, tj. komfort użytkownika wynikający z czasu pracy na zasilaniu baterijnym. Parametrem wpływającym na czas działania baterii jest zdecydowanie jej pojemność, nie ilość jej komór.

Odpowiedź:

Zamawiający potrzebuje zapisy w SIWZ gdyż 2 komorowa bateria zaproponowana przez Wykonawcę posiada pojemność 4000mAh, co nie spełnia minimalnych wymagań Zamawiającego gdyż Zamawiający żąda minimum 48Wh co zgodnie z przeliczeniem daje pojemność ok 12.973mAh czyli o ponad trzy razy więcej.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający dopuści laptopy wyposażone w 2x USB 3.1 w tym 1x z możliwością ładowania zewnętrznych urządzeń bezpośrednio z portu USB komputera) oraz 1x USB 2.0 ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga minimum 3x USB 3.1 w tym 1x z możliwością ładowania zewnętrznych urządzeń bezpośrednio z portu USB komputera) 1x USB 2.0w związku z powyższym potrzebuje zapisy w SIWZ.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2018r., poz. 1986 z późniejszymi zmianami/ informuję, iż zmianie ulegają następujące zapisy treści SIWZ:

1. Pkt 11 ppkt 11.6 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Wykonawca powinien zamieścić ofertę wraz z pozostałymi dokumentami, oświadczeniami w kopercie opisanej w następujący sposób:

Nadawca:

.....
.....

Adresat:

Gminny Zespół Ekonomiczno–Administracyjny
Szkół i Przedszkoli w Łodygowicach
ul. Królowej Jadwigi 6
34-325 Łodygowice

PRZETARG NIEOGRANICZONY

OFERTA NA:

**Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i audiowizualnego
w ramach projektu „Mam szansę odnieść sukces. Wzmocnienie potencjału edukacyjnego w
Pietrzykowicach oraz Łodygowicach”**

CZĘŚĆ

**!!! Nie otwierać przed terminem otwarcia !!!
18.03.2019 r. godz. 12:15**

2. Pkt 12 ppkt 12.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć do Gminnego Zespołu Ekonomiczno–Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Łodygowicach, ul. Królowej Jadwigi 6, 34-325 Łodygowice, Biuro podawcze w terminie do dnia **18.03.2019 r.**, do godz. 12:00.

3. Pkt 12 ppkt 12.3. SIWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w Gminnym Zespole Ekonomiczno–Administracyjnym Szkół i Przedszkoli w Łodygowicach, ul. Królowej Jadwigi 6, 34-325 Łodygowice, Biuro podawcze dnia **18.03.2019 r.**, godz. 12:15.

4. Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia zmienia się w następujących pozycjach:

a) Część II – Sprzęt audiowizualny dla Szkoły Podstawowej nr 2 w Łodygowicach – ZSO – poz. 7 - Ekran do rzutnika multimedialnego – wykreśla się z dodatkowych informacji następujący zapis: **Wymiary powierzchni wizyjnej: minimum 200x150 cm**

5. Załącznik nr 7a) – Wykaz oferowanego sprzętu zmienia się w następujący sposób:

a) Dla Szkoły Podstawowej nr 2 w Łodygowicach – ZSO dokonano zamiany w zapisach kolumny 3 dla poz. 2 i poz. 3.

W załączeniu:

1. Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia – aktualizacja z 14.03.2019 r.
2. Załącznik nr 7a – Wykaz oferowanego sprzętu – aktualizacja z 14.03.2019 r.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W pozostałym zakresie treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulega zmianie.